
 

Zarządzenie Nr 0050.31.2024 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 23 luty 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                      

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 .), art. 257 pkt 1,3, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r.poz.1270 ), oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 

2024 rok, zarządza się co następuje:  

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do Uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej z dnia 28 

grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do Uchwały Nr LXXXVI/587/2023 Rady Miejskiej z dnia 28 

grudnia 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.                                                                                                                                    

 

 

                                                                                                          Burmistrz Stąporkowa 

                                                                                                        /-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Katarzyna Wierzbicka 



 

UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków budżetowych gminy Stąporków. Zwiększenia i 

zmniejszenia środków podyktowane są koniecznością dostosowania planu dochodów i wydatków do 

potrzeb wynikających  z bieżącej realizacji budżetu 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf

750

75011

2010

75095

2100

758

75814

2100

852

85219

2030

85295

2100

855

85502

2010

2060

34 554,95

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

- 1 755,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 755,00

Rodzina 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
0,00

Pozostała działalność 7 832,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 832,00

Ośrodki pomocy społecznej - 455,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

- 455,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
10 418,00

Pomoc społeczna 7 377,00

Różne rozliczenia 10 418,00

Różne rozliczenia finansowe 10 418,00

Pozostała działalność 19,95

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
19,95

Urzędy wojewódzkie 16 740,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

16 740,00

Treść Kwota

Administracja publiczna 16 759,95

Data podjęcia 2024-02-23

Rodzaj Plan dochodów

       Załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.31.2024 z 23.02.2024

Nazwa jednostki STĄPORKÓW

Nr dokumentu 0050.31.2024



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 0050.31.2024 z 23.02.2024

Rozdział Wartość

18 500,00

70005 18 500,00

1 500,00

18 500,00

-1 500,00

76 759,95

75011 16 740,00

14 002,51

2 394,43

343,06

75023 60 000,00

60 000,00

75095 19,95

19,95

-97 500,00

75818 -97 500,00

-97 500,00

10 418,00

80101 0,00

-600,00

600,00

-325,00

325,00

80104 10 200,00

10 200,00

80149 -10 200,00

-6 500,00

-3 700,00

80195 10 418,00

3 600,00

2 600,00

4 218,00

7 377,00

85219 -455,00

-455,00

85295 7 832,00

5 800,00

1 968,00

64,00

0,00

85502 0,00

-1 500,00

2 500,00

-1 000,00

15 000,00

90095 15 000,00

-3 000,00

18 000,00

4 000,00

92601 4 000,00Obiekty sportowe

Strona 1 z 2BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola 

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

758 Różne rozliczenia

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Pozostała działalność

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu 0050.31.2024

Data podjęcia 2024-02-23



Rozdział Wartość

4 000,00

92695 0,00

-2 494,50

3 494,50

-1 000,00

Razem: 34 554,95

Strona 2 z 2BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Dział Paragraf Treść

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nr dokumentu 0050.31.2024

Data podjęcia 2024-02-23

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Staporkowie

Nr LXXXVI/587/2023

z dnia 28 grudnia 2023 roku.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
Opracowanie dokumentacji na budowę ul. 

Górnej w Stąporkowie
40 000,00 zł                        40 000,00 zł                     UM w Stąporkowie

Razem 60016 40 000,00 zł                       40 000,00 zł                     

2 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej                     

w miejscowości Piasek
500 000,00 zł                     500 000,00 zł                   UM w Stąporkowie

Razem 60017 500 000,00 zł                     500 000,00 zł                   

3 700 70005
Dobudowa miejsc parkingowych na terenie 

Stąporkowa
100 000,00 zł                     100 000,00 zł                   UM w Stąporkowie

Razem 70005 100 000,00 zł                     100 000,00 zł                   

4 754 75412
Modernizacja pokrycia dachu na budynku 

OSP w Krasnej
80 000,00 zł                        80 000,00 zł                     UM w Stąporkowie

Razem 75412 80 000,00 zł                       80 000,00 zł                     

5 801 80101
Modernizacja dachu hali sportowej przy 

budynku PSP Nr 2 W Stąporkowie
195 000,00 zł                     195 000,00 zł                   UM w Stąporkowie

6 801 80101 Budowa ogrzewania w szkole w Odrowążu  234 091,66 zł                     234 091,66 zł                   UM w Stąporkowie

7 801 80101 Modernizacja szatni w PSP w Niekłaniu 150 000,00 zł                     150 000,00 zł                   UM w Stąporkowie

Razem 80101 579 091,66 zł                     579 091,66 zł                   

8 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

kanalizację deszczową na terenie 

Stąporkowa

20 000,00 zł                        20 000,00 zł                     UM w Stąporkowie

Razem 90001 20 000,00 zł                       20 000,00 zł                     

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr 3 do Zarządzenia 0050.31.2024 z 

23.02.2024



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

9 900 90015

Budowa oświetlenia ulicznego na drodze 

gminnej (wewnętrznej) o nr ewid. 769 w 

Błaszkowie

150 000,00 zł                     150 000,00 zł                   UM w Stąporkowie

10 900 90015

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę sieci nn oświetlenia ulicznego w 

Gminie Stąporków

40 000,00 zł                        40 000,00 zł                     UM w Stąporkowie

Razem 90015 190 000,00 zł                     190 000,00 zł                   

11 921 92109

Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Odrowąż wraz z zakupem 

wyposażenia w celu zwiększenia 

atrakcyjności obszarów wiejskich w gminie 

Stąporków

1 000 000,00 zł                  501 648,00 zł                                  498 352,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 92109 1 000 000,00 zł                  501.648 - 6059  498.352 - 6057 

12 926 92601
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej w 

miejscowości Duraczów
60 078,00 zł                                              30 000,00 zł                  30 078,00 zł UM w Stąporkowie

Razem 92601 60 078,00 zł                       30.000,00 - 6059  30.078 -6057 

2 569 169,66 zł                  2 040 739,66 zł                528 430,00 zł              

13 754 75412
 Zakup kamery termowizyjnej dla OSP 

Niekłań Mały 
20 528,71 zł                        20 528,71 zł                     UM w Stąporkowie

Razem 75412 20 528,71 zł                       20 528,71 zł                     

14 900 90095

 Doposażenie placu zabaw na działce 

gminnej o nr ewid. 149/1 wraz z 

dokumentacją w Bieniu

14 278,65 zł                        14 278,65 zł                     UM w Stąporkowie

15 900 90095
Budowa altany wiejskiej wraz z 

utwardzeniem terenu w Bokowie
16 049,00 zł                        16 049,00 zł                     UM w Stąporkowie

16 900 90095
Duża altana z ławkami oraz utwardzenie 

terenu działki w Czarnej
27 173,71 zł                        27 173,71 zł                     UM w Stąporkowie

17 900 90095
Rozbudowa placu zabaw poprzez zakup i 

montaż urządzeń dla dzieci w Hucisku
14 274,88 zł                        14 274,88 zł                     UM w Stąporkowie

18 900 90095
Rozbudowa infrastruktury energetycznej w 

Hucisku
30 000,00 zł                        30 000,00 zł                     UM w Stąporkowie

19 900 90095

Wykonanie podbudowy z płyty betonowej 

oraz zakup, dostawa i montaż garażu o min. 

wymiarach 4 m x 6 m w Komorowie

38 574,49 zł                        38 574,49 zł                     UM w Stąporkowie

20 900 90095 Budowa altany wiejskiej w Krasnej 22 192,78 zł                        22 192,78 zł                     UM w Stąporkowie

Razem

Fundusz sołecki



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

21 900 90095
Ogrodzenie placu, na którym znajdują się 

altanki i plac zabaw w Lelitkowie
16 879,00 zł                        16 879,00 zł                     UM w Stąporkowie

22 900 90095

Budowa ogrodzenia panelowego z bramą i 

furtką oraz z opracowaniem niezbędnej 

dokumentacji do wykonania zadania w 

Modrzewinie

13 227,12 zł                        13 227,12 zł                     UM w Stąporkowie

23 900 90095

 Budowa wiejskiej altany w Mokrej wraz z 

utwardzeniem  terenu i wyposażeniem w 

Mokrej

20 000,00 zł                        20 000,00 zł                     UM w Stąporkowie

24 900 90095

Przesunięcie ogrodzenia od ulicy, założenie 

bramy wjazdowej i zrobienie parkingu w 

Nadziejowie

25 369,00 zł                        25 369,00 zł                     UM w Stąporkowie

25 900 90095

Zagospodarowanie terenu na działce o nr 

ewid. 998 w Niekłaniu Małym 

przeznaczonego na miejsca postojowe

40 000,00 zł                        40 000,00 zł                     UM w Stąporkowie

26 900 90095

Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 

i placu zabaw na działce o nr ewid. 1400 w 

Niekłaniu Wielkim

32 000,00 zł                        32 000,00 zł                     UM w Stąporkowie

27 900 90095
 Budowa altany wiejskiej wraz z 

utwardzeniem terenu w Piasku
14 001,93 zł                        14 001,93 zł                     UM w Stąporkowie

28 900 90095
Budowa ogrodzenia od ulicy Sitowej w 

Wielkiej Wsi
10 000,00 zł                        10 000,00 zł                     UM w Stąporkowie

29 900 90095

Budowa wiejskiej altany (wiaty) 

środowiskowej w Wielkiej Wsi wraz z 

utwardzeniem terenu

30 000,00 zł                        30 000,00 zł                     UM w Stąporkowie

30 900 90095 Zakup garażu w Wólce Zychowej 13 000,00 zł                        13 000,00 zł                     UM w Stąporkowie

31 900 90095
Doposażenie placu zabaw w Wólce 

Zychowej
15 114,55 zł                        15 114,55 zł                     UM w Stąporkowie

Razem 90095 392 135,11 zł                     392 135,11 zł                   

32 921 92109

Zakup działki pod świetlicę wiejską i 

opracowanie dokumentacji na jej budowę 

w Grzybowie

27 450,00 zł                        27 450,00 zł                     UM w Stąporkowie

33 921 92109
Wymiana pieca oraz instalacji C.O. i C.W.U. 

w Koziej Woli
25 000,00 zł                        25 000,00 zł                     UM w Stąporkowie

34 921 92109
Utwardzenie terenu  wokół świetlicy, ciągi 

komunikacyjne w Koziej Woli
15 000,00 zł                        15 000,00 zł                     UM w Stąporkowie

Razem 92109 67 450,00 zł                       67 450,00 zł                     

35 926 92601
Zakup i montaż urządzeń małej architektury 

(plac zabaw) w Pardołowie
24 683,00 zł                        24 683,00 zł                     UM w Stąporkowie



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

36 926 92601

Opracowanie dokumentacji na budowę 

małej architektury wraz z zakupem i 

montażem siłowni w Wąglowie

19 480,95 zł                        19 480,95 zł                     UM w Stąporkowie

37 926 92601

Opracowanie dokumentacji dla urządzeń 

małej architektury i siłowni zewnętrznej 

wraz z budową (zakup i montaż) w Adamku

20 643,16 zł                        20 643,16 zł                     UM w Stąporkowie

38 926 92601
Opracowanie dokumentacji, zakup i montaż 

urządzeń małej architektury w Gustawowie
32 154,63 zł                        32 154,63 zł                     UM w Stąporkowie

Razem 92601 96 961,74 zł                       96 961,74 zł                     

577 075,56 zł                     577 075,56 zł                   0

3 146 245,22 zł            2 617 815,22 zł          528 430,00 zł         xOgółem

Razem



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 0050.31.2024 z 23.02.2024

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik nr 6 do Uchwały LXXXVI/587/2023 z 28.12.2023
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 240 568,00 240 568,00 0,00 240 568,00 240 568,00 240 568,00 240 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 740,00 16 740,00 0,00 16 740,00 16 740,00 16 740,00 16 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 308,00 257 308,00 0,00 257 308,00 257 308,00 257 308,00 257 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 240 568,00 240 568,00 0,00 240 568,00 240 568,00 240 568,00 240 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 740,00 16 740,00 0,00 16 740,00 16 740,00 16 740,00 16 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 308,00 257 308,00 0,00 257 308,00 257 308,00 257 308,00 257 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 230 262,00 15 230 262,00 0,00 15 230 262,00 15 230 262,00 2 171 966,00 1 912 695,00 259 271,00 0,00 13 058 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 755,00 -1 755,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -1 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 755,00 1 755,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 230 262,00 15 230 262,00 0,00 15 230 262,00 15 230 262,00 2 171 966,00 1 911 695,00 260 271,00 0,00 13 058 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 14 994 529,00 14 994 529,00 0,00 14 994 529,00 14 994 529,00 1 936 233,00 1 912 695,00 23 538,00 0,00 13 058 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 755,00 -1 755,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -1 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 755,00 1 755,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 994 529,00 14 994 529,00 0,00 14 994 529,00 14 994 529,00 1 936 233,00 1 911 695,00 24 538,00 0,00 13 058 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 577 176,00 15 577 176,00 0,00 15 595 886,19 15 595 886,19 2 530 590,19 2 200 697,00 329 893,19 0,00 13 065 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 755,00 -1 755,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -1 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 495,00 18 495,00 0,00 19 240,00 19 240,00 19 240,00 16 740,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 593 916,00 15 593 916,00 0,00 15 612 626,19 15 612 626,19 2 547 330,19 2 216 437,00 330 893,19 0,00 13 065 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00


